
ZARZĄDZENIE NR 190/21 
WÓJTA GMINY GRABOWO 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę 01 maja 2021 r. - 
tj. w innym dniu niż niedziela 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) i art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( T.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1320; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2432) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się dzień 04 czerwca 2021 roku dniem wolnym od pracy w Urzędzie Gminy Grabowo, 
Bibliotece Publicznej Gminy Grabowo oraz Gminnym Ośrodku Kultury w Grabowie w zamian za święto 
przypadające w sobotę 01 maja 2021 roku. 

§ 2. Polecam niezłowczne podanie informacji o treści § 1 do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 
na stronie internetowej Gminy Grabowo i tablicy ogłoszeń. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Andrzej Piętka 

Id: 002DF596-69B3-40E2-A917-23245B001514. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


